#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP:. 88040:900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48') 3721-9560

d

PORTARIA N.' 077/CSE/2019,'DE 17 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais e, tendo em vista o disposto na Resolução Normativa n' 34/CUn/20 1 3,

RESOLVE

TORNAR. PÚBLICA a composiçlão da banca examinadora para o concurso
público objeto do Processo n' 23080.018134/2019-58 e Edital n' 20/2019/DDP, campo
de conhecimento: Crescimento, Flutuações e Planejamento Econõinico/Crescimento
Desen'üolvimento Económico.

Membros Titulares
: Wagner Leal Arienti --(UFSC) :-' Présidente
- Solange Regina Marin -- (UFSC)
' Mauro Boianovsky -- (UnB)

Membros Suplentes
- Valdir Alvim da Salva -- (UFSC)
- Daniel de Santana Vasconcelos -- (ÜFSC)
-'Marcos Vinicio Wink Junior -- (UDESC)

Secretário:
- Darlan Borges

\

Prof. Dr. l: .noel
Diretor do Centro(.So